Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

HOTEL JETWING SEA 4x¥x*

Ména

Stravovani

Zemé a lokalita
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PInd penze

Sri Lanka, Negombo
Termin
09.02.2025 - 18.02.2025
09.02.2025 - 18.02.2025
09.02.2025 - 18.02.2025
09.02.2025 - 20.02.2025
09.02.2025 - 20.02.2025
09.02.2025 - 20.02.2025
11.02.2025 - 20.02.2025
11.02.2025 - 20.02.2025
11.02.2025 - 20.02.2025
11.02.2025 - 22.02.2025
11.02.2025 - 22.02.2025
11.02.2025 - 22.02.2025
13.02.2025 - 22.02.2025
13.02.2025 - 22.02.2025
13.02.2025 - 22.02.2025
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13.02.2025 - 24.02.2025

15.02.2025 - 24.02.2025

56 100 K¢

51 800 K¢

53 000 K¢

61 400 K¢

59 900 K¢

60 900 K¢

53 800 K¢

52 000 K¢

53 200 K¢

70 600 K¢

62 200 K¢

60 900 K¢

63 700 K&

58 400 K¢

53 800 K¢

63 700 K¢

60 400 K¢

59 000 K¢

67 300 K¢
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15.02.2025 - 24.02.2025

15.02.2025 - 24.02.2025

15.02.2025 - 26.02.2025

15.02.2025 - 26.02.2025

15.02.2025 - 26.02.2025

17.02.2025 - 26.02.2025

17.02.2025 - 26.02.2025

17.02.2025 - 26.02.2025

17.02.2025 - 28.02.2025

17.02.2025 - 28.02.2025

17.02.2025 - 28.02.2025

19.02.2025 - 28.02.2025

19.02.2025 - 28.02.2025

19.02.2025 - 28.02.2025

19.02.2025 - 02.03.2025

19.02.2025 - 02.03.2025

19.02.2025 - 02.03.2025

21.02.2025 - 02.03.2025

21.02.2025 - 02.03.2025

21.02.2025 - 02.03.2025

21.02.2025 - 04.03.2025

21.02.2025 - 04.03.2025

21.02.2025 - 04.03.2025

23.02.2025 - 04.03.2025

23.02.2025 - 04.03.2025

23.02.2025 - 04.03.2025

23.02.2025 - 06.03.2025

23.02.2025 - 06.03.2025

23.02.2025 - 06.03.2025

58 300 K¢

57 800 K&

65 400 K¢

61 000 K¢

65 900 K¢

55 500 K¢

51 800 K¢

53 400 K¢

63 500 K¢

70 500 K¢

58 300 K¢

56 600 K¢

58 400 K¢

51 400 K¢

69 700 K¢

63 700 K¢

65 000 K¢

64 600 K¢

58 300 K¢

58 600 K¢

61 100 K¢

58 600 K¢

58 600 K¢

52 000 K¢

50 000 K¢

51 000 K¢

58 500 K¢

54 700 K¢

57 000 K&
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dubsi 25.02.2025 - 06.03.2025 50 100 K& |7 NOCI/10 DNI
QATAR 3% 25.02.2025 - 06.03.2025 46 800 K& |7 NOCI/10 DNI

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani HOTEL JETWING SEA 4*¥**
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické tfidé s prestupem dle

letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

¢ Ubytovani se stravovanim dle zvolené nabidky

* Privitani na letisti zastupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e Asistence Cesky/slovensky hovoriciho delegata na telefonu po
celou dobu pobytu

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moznost vyfizeni pfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahGdek. Sklada se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do ¢inéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indicka, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani

HOTEL JETWING SEA 4x****


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/15-negombo/58-hotel-jetwing-sea-4

Hotelovy komplex lezi prfimo na malebné plazi se zlatym piskem a mé celkem 113 moderné
vybavenych pokoji (80 Deluxe, 21 Super Deluxe, 9 Rodinnych pokojl a Suites, 2 Bezbariérové
pokoje) s klimatizaci, vlastnim socidlnim zarizenim, minibarem, trezorem, vysousecem vlas(,
satelitni TV, CD/DVD prehravacem a cajovym/kavovym koutkem. Kazdy pokoj ma svij balkon s
vyhledem na ocedn. Elektrické napéti je 220 V. V resortu se nachazi 2 restaurace - bufetovd "
Cafe C" (snidané, obédy, vecere) s mistni a mezinarodni kuchyni "A la carte" restaurace "The
Lellama" specializovand na rybi pokrmy, 2 bary - bazénovy bar "Jetty" a pldZzovy bar "The Sail".
Hotel také disponuje venkovnim a vnitfnim bazénem, bazénem pro déti, wellness a fitness
centrem, pradelnou, Uschovnou zavazadel, kule¢nikem, konferenénimi mistnostmi a bezdratovym
internetem. Nechybi zde sménérna, sluzba hlidani déti, obcht@dky s drahymi kameny, klenoty a
suvenyry.

Popis lokality ubytovani
NEGOMBO

Méstecko, nachazejici se pfriblizné necelou pdlhodinu cesty od metropole "Colombo" a pouze 13
km vzdalené od mezindrodniho letiSté "Bandaranayike", je lemovano malebnymi pise¢nymi
Holandané odtud vyvazeli hlavné koreni a skofrici, kterd se zde péstuje. Svym navstévniklim
nabizi prilezitost vyuzit vodnich sportl, jako jsou windsurfing, morsky rybolov, Snorchlovani a
potapéni, ke kterému vyzyvaji predevsim koralové Utesy a vrak lodi. Za zminku jisté stoji
rozsahla, dosud funguijici sit kanall v centru mésta, vystavéna Holandany a druhy nejvétsi rybi
trh na Sri Lance. Nechybi zde kostely, administrativni budovy ¢&i pevnost z kolonialni doby.

Zajimava mista
Zajimava mista v blizkosti :

"COLOMBO": Nejvétsi mésto, nachazejici se na zadpadnim pobrezi Sri Lanky, je jednim z nejvétsich
a nejdUlezitéjsich pristavi v Indickém ocednu a také stfedem obchodniho déni s mnozstvim
administrativnich budov. Naleznete zde také budovy a ruiny z kolonidlni doby, které Vam priblizi
historii tohoto multikulturniho mésta. Za navstévu jisté stoji hinduisticky klaster &i budhisticky
chram.

"PINNAWELLA": Malebné vesni¢ka, nachéazejici se na brehu reky v blizkosti mésta "Kegalle", mezi
hlavnim obchodnim méstem "Colombo" a hlavnim kulturnim méstem "Kandy". V "Pinnawelle"
najdete jediny sloni sirotéinec na svété, starajici se o nejvétsi stddo slond v zajeti, ktefi napriklad
oslepli ¢i byli néjakym jinym zplsobem zmrzaceni. Na Sri Lance se vyskytuji predevsim sloni z
rodu "Elphas Maximus", ktefi patfi k nejvétsim z asijskych slon{. Sou¢asné zde muzete navstivit
vyrobnu papiru ze sloniho trusu, kterd poskytuje staly pfijem mistnim vesni¢andm. Shledani se s
tak velkym stddem slon@ z blizkosti pro Vas bude jisté silnym zazitkem pfri Vasi cesté Sri Lankou.

"KANDY": Mésto poslednich Singalskych kral& vyzarujici elegantnim Sarmem a atmosférou
starovéku se nachéazi ve vysce 500 m. n. m. a je lemovéano vysokymi kopci s nddhernou faunou a
florou. "Kandy" se pravem pysni svym bohatym kulturnim dédictvim. Dominantou je mésta
"Chrdm Sv. Zubu", kde je uchovana replika schranky s jednim ze ¢tyf Buddhovych zubd, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také dalsi mnozstvi svatyni a chrdm0 ze 14. stoleti.

Program zajezdu

1. DEN



Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)

2. DEN (LETISTE/NEGOMBO)

Po priletu se setkate s anglicky hovoricim préivodcem, nasleduje transfer do hotelu JETWING SEA
HOTEL 4*** yv Negombu

Ubytovani

Volny program

3. DEN - predposledni DEN
Volny program
Moznost fakultativnich vylet{

POSLEDNI DEN

Snidané v hotelu

Odjezd na letisté

Ptilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)

Uvedend cena zdjezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tridé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mlze se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zédkladé Vasi nezdvazné objednavky.

1NFO HAVANA cow
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